

Årsrapport 2018

CVR-nr. 35 64 23 82

Flexlaw ApS

Svend Aagesens Alle 10 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexlaw ApS
Svend Aagesens Alle 10 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 64 23 82
Stiftet: 16. januar 2014
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Handelsbanken, Rådhuspladsen 2, 4200 Slagelse

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	539	689	693	-70	-26
Resultat af ordinær primær drift	-212	73	208	-70	-26
Finansielle poster, netto	-7	-79	-82	-8	-6
Årets resultat	-173	-8	116	-79	-32
Balance:					
Balancesum	103	245	1.835	440	687
Egenkapital	-95	78	86	-30	48
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 16. januar - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	538.926	689.286
1 Personaleomkostninger	-751.402	-616.365
Resultat før finansielle poster	-212.476	72.921
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.852	-78.852
Resultat før skat	-219.328	-5.931
3 Skat af årets resultat	46.552	-1.890
Årets resultat	-172.776	-7.821
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.776	-7.821
Disponeret i alt	-172.776	-7.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.888	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	202.116
Andre tilgodehavender	43.008	37.129
Periodeafgrænsningsposter	10.564	0
Tilgodehavender i alt	<u>93.460</u>	<u>239.245</u>
Likvide beholdninger	<u>9.293</u>	<u>6.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.753</u>	<u>245.340</u>
Aktiver i alt	<u>102.753</u>	<u>245.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-174.715	-1.939
Egenkapital i alt	-94.715	78.061
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.922
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	111.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.564	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.403	0
Anden gæld	158.501	49.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.468	167.279
Gældsforpligtelser i alt	197.468	167.279
Passiver i alt	102.753	245.340

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	715.972	611.364
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	31.738	1.593
	<u>751.402</u>	<u>616.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.026	70.076
Andre finansielle omkostninger	826	8.776
	<u>6.852</u>	<u>78.852</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-46.552	1.890
	<u>-46.552</u>	<u>1.890</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.939	5.882
Årets overførte overskud eller underskud	-172.776	-7.821
	<u>-174.715</u>	<u>-1.939</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.